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DĖL TARPTAUTINIO KVALIFIKACIJOS KĖLIMO SEMINARO - KELIONĖS 

Lietuvos  savivaldybių  asociacijos  mokymo  ir  konsultavimo  centras  (LSA  MKC)  kartu  su  VšĮ 
„Ditmos projektai” tęsia kelionių – seminarų ciklą ir 2009 m. balandžio 19 -  26  dienomis kviečia Jūsų 
įstaigos darbuotojus dalyvauti tarptautiniame kvalifikacijos kėlimo seminare – kelionėje „  Austrijos - Italijos   
-  Kroatijos  -  Vengrijos   savivaldybių  patirtis,  kuriant  teigiamą  įstaigos  įvaizdį  ,    pasitelkus  visuomenės   
informavimo  priemones“. Seminaro  –  kelionės  tikslas:  susipažinti  su  Austrijos,  Italijos,   Kroatijos  ir 
Vengrijos  savivaldybių  teigiamo  įvaizdžio  formavimu,  įvaizdžio  sampratos  apibūdinimas  ir  struktūra 
šiuolaikinės vadybos požiūriu. Įgyti esminių žinių apie bendravimo su spaudos, radijo, televizijos žurnalistais 
ypatumus postsovietinėje erdvėje ir jas diegti, įgauti patirties išnaudojant nemokamo interneto galimybes, 
skleisti  informaciją  apie  įstaigą,  palyginti  savivaldybių  ryšių  su  visuomene  tarnybų  veiklos  principus 
įvairiose šalyse. 

Pageidaujančius  dalyvauti  šiame  tarptautiniame  seminare  prašome  registruotis  VšĮ  „Ditmos 
projektai”  telefonais (8~5)  2613050, 2627887 arba el.  paštu:  viktoras@ditma.lt,  nurodant  dalyvio  vardą, 
pavardę, asmens kodą, pareigas, tikslų įstaigos pavadinimą, kontaktinį telefoną.
Tarptautinio seminaro dalyviams bus išduodami kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai.
PRIDEDAMA. Tarptautinio seminaro programa, 1 lapas.

Direktorius      Saulius Dagys

VšĮ „Ditmos projektai“ direktorė    Edita Masaitytė
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Tarptautinis kvalifikacijos kėlimo seminaras
Austrija - Italija - Kroatija – Vengrija
2009 m. balandžio 19 – 26 dienomis

 „  Austrijos - Italijos - Kroatijos - Vengrijos   savivaldybių patirtis, kuriant teigiamą įstaigos įvaizdį  ,   
pasitelkus visuomenės informavimo priemones  ”  

1 DIENA  Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Vakare atvykstame į Olomouc‘ą.
Nakvynė viešbutyje

2 DIENA Pusryčiai. Keliaujame į Austriją.  Susitikimas su savivaldybės specialistais, atsakingais už teigiamo įvaizdžio 
formavimą. Seminaro tema:    „  Savivaldybės teigiamo įvaizdžio formavimas, naudojant spaudos, radijo ir   
televizijos  teikiamas  galimybes“.    Bus  pristatomi  visuomenės  informavimo  nemokami  būdai  ir  efektyviausios   
priemonės. Analizuojamos įstaigos,  krizės ir  konfliktai  viešųjų ryšių srityje, aptariama galima jų prevencija.  Įstaigos 
reklamos bei  vidinės komunikacijos  vertinimo naujovės įvaizdžio formavimo kontekste. Geriausi  pastaraisiais metais 
įdiegti ryšių su visuomene projektai. Kultūrinė programa. Laisvas laikas. Išvykstame į Italiją.

Nakvynė viešbutyje 
 

3 DIENA Pusryčiai.  Atvykstame į  Italiją. Susitikimas  savivaldybėje. Tema:  „Savivaldybės  identiteto  formavimas ir 
palaikymas  per  savo  bei  kitas  interneto  svetaines,  nemokamo  interneto  galimybės  “  .  Pokalbis  apie 
p  ublikavimosi  naujienų  portaluose  patirtį,  įvertinant  didžiulį  jų  auditorijos  didėjimą  pastaraisiais  metais.  Ryšių  su   
visuomene  plėtros  galimybių,  naudojant  internetą,  aptarimas.  Diskusija  apie  virtualios  bendruomenės  reikšmę 
formuojant ir palaikant įstaigos identitetą. Komunikacijos internete reikšmės apibūdinimas, šios komunikacijos kokybės 
ir turinio trūkumų šalinimo būdų analizė. Kultūrinė programa. Laisvas laikas. 

                                                                                                                 Nakvynė viešbutyje

4 DIENA Pusryčiai. Išvykstame į Slovėniją. Atvykstame į Postojną, kur aplankysime ilgiausius Europoje Postojnos 
urvus*, kurių upės vanduo suformavo apie 20 km ilgio įvairaus dydžio galerijų ir koridorių labirintus. Aplankysime 
įspūdingą oloje išskaptuotą Predjamos pilį*.              
                                                                                                                                             Nakvynė viešbutyje

5 DIENA Pusryčiai. Atvykstame  į  Kroatijos  miestą  Zadarą. Dalykinis  susitikimas  su  savivaldybės  atstovais.  Tema: 
“Informacijos apie savivaldybės veiklą pateikimas,   pasitelkus visuomenės informavimo priemones“.     Ryšių   
su  visuomene  vystimosi  naujausių  tendencijų  apžvalga,  ateities  prognozės  bei  su  tuo  susijęs  ryšių  su  visuomene 
specialistų darbo pobūdžio kitimas. Naujųjų technologijų reikšmės komunikacijos srityje aptarimas. Kultūrinė programa. 
Laisvas laikas.  Po pietų vykstame į Vengriją.

                 Nakvynė viešbutyje                                                                                                                         

6 DIENA Pusryčiai.  Budapeštas.  Susitikimas savivaldybėje. Tema: „Ryšių su visuomene bei darbo su    visuomenės   
informavimo  priemonėmis   strategavimas  savivaldos  institucijose,  viešumo  ir  informavimo  procesai   
postsovietinėje  erdvėje“.    Supažindinimas  su  savivaldybės  ryšių  su  visuomene  strateginio  valdymo  galimybes,   
privalumus  ir  trūkumus.  Diskusija  apie  aktualiausias  bendravimo  su  žiniasklaida  problemas  ir  tendencijas 
postsovietinėse  šalyse.  Visuomenės  informavimo  priemonių  etikos  problemų  bei  su  tuo  susijusių  teisės  normų 
aptarimas. Kultūrinė programa. Laisvas laikas.

                                          Nakvynė viešbutyje 

7 DIENA Pusryčiai. Kultūrinė programa. Ekskursija po  Peštą: Vaci gatvelė, Miesto turgus, didžiausias ir gražiausiai dekoruotas 
pastatas  visoje  šalyje  -  neogotikiniai  Parlamento  rūmai,  Operos  teatras,  Didvyrių  aikštė.  Siūlome  apsilankyti 
terminiuose baseinuose* (būtina turėti maudymosi kostiumėlį ir rankšluostį). Vakare išvykstame į Lietuvą.

                                                                                                            Naktis autobuse
8 DIENA Kelionė per Lenkiją. Vakare sugrįžtame į Lietuvą.  

KELIONĖS KAINA: 1570  Lt
Į  kainą įskaičiuota: kelionė  patogiu  autobusu, 6  nakvynės  turistinės  klasės  viešbutyje  su pusryčiais, sveikatos 

draudimas kelionės metu, grupės vadovo - gido paslaugos, vertėjo paslaugos, dalykinė programa, kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai, 
ekskursinė programa. 

Pastabos: pažymėtiems (*) objektams rekomenduojame turėti ~ 120 EUR, Objektų lankymo tvarka ir bilietų kainos 
gali keistis, DĖMESIO!!! Nepamirškite į kelionę pasiimti paso, galiojančio ne trumpiau nei 3 mėnesius. 
DĖMESIO!!!. Dalykinių susitikimų lankymo vietos ir tvarka gali keistis.

outbind://97-00000000C109085C2818914F9D51542E4941C17244A83200/
outbind://97-00000000C109085C2818914F9D51542E4941C17244A83200/

